Projekt
Zatacznik nr 4
do uchwaty Rady Gminy nr
z dnia
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spojnosci oraz pozostate srodki pochodzace ze zrédet zagranicznych nie

podlegajacych zwrotowi rok 2014

w tym: Planowane wydatki
Wydatki 2013r.
. w okresie z tego:
Kategoria — o " i = ; s
e Klasyf.lkacja reall.zacjl : Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
Lp. Projekt funduszy (dZIa.*' PrOJekt.u Sroc!kl Srodki . z tego, zrédta finansowania: z tego, zrédta finansowania:
strukturalnyc rozdziat, (calkov«flfa z b.udzetu 2 budzetu UE Wydatki Wydatki
h paragraf) wal:tosc krajowego razem (9+13) razem oivezki Wydatki razem potyczki
Pr(og:l;)tu) (10411+12) | | e dyty | Oligacie | pozostate™ | (14+15+16+17) | BV | obligacie | pozostate
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 [Wydatki majatkowe razem: X 140 182,35 60 551,35 79 631,00 140 182,35 60 551,35 60 551,35 79 631,00 79 631,00
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu: Remont swietlic wiejskich w Szczepkowie Borowym, Nowej Wsi Wielkiej, Nowej Wsi Dmochy, Bielawach; Gmina Janowiec Koscielny
Dz.9Z21rozaz.y
1.1 2109§6057,
Razem wydatki: 6059 140 182,35 60 551,35 79 631,00 140 182,35| 60 551,35 60 551,35 79 631,00 79 631,00
z tego:
2014r. 140 182,35 60 551,35 79 631,00
2015 r.***
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
12 Nazwa projektu:
Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 0,00 0,00 0,00
2014 r.
2015 r.***
Program:
Priorytet:
Dziatanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
2014r.
1.3 [2015r.**
Program:
Priorytet:




1.4

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 0,00 0,00 0,00
2014r.

2015 r.***




Wydatki biezace razem:

992 656,99

231 359,54

761 297,45

649 564,95

100 091,26

100 091,26

549 473,69

549 473,69

21

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

2014r.

2015 r.**

0,00

0,00

0,00

2.2

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program pn. Inicjatywa na rzecz integracji w gminie Janowiec Koscielny GOPS Janowiec Koscielny

Razem wydatki:

Dz.853
rozdz.853958§
2007. 2009

89 700,52

85 190,40

4 510,12

89 700,52

4 510,12

4 510,12

85 190,40

85 190,40

z tego:

2014 r.

2015r.**

89 700,52

85 190,40

4 510,12

23

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program pn. Tradycyjne potrawy szansg rozwoju turystyki regionalnej- akt

/wizacja mieszkancéw poprzez wyposazenie swietlic wiejskich

Razem wydatki:

46 794,14

2179514

24 999,00

46 794,14

2179514

2179514

24 999,00

24 999,00

z tego:

2014r.

2015 r.**

46 794,14

21795,14

24 999,00

24

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program pn. Punkty w szkole czasem lepsze niz przedszkole.

Razem wydatki:

Dz.801rozdz
.80106

856 162,33

124 374,00

731 788,33

513 070,29

73 786,00

73 786,00

439 284,29

439 284,29

z tego:

2014 r.

2015 r.**

513 070,29

73 786,00

439 284,29

343 092,04

50 588,00

292 504,04

Program:

Priorytet:




25

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program

Razem wydatki:

80195

Dz.801 rozdz.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

2014 r.

2015 r.**

0,00

0,00

0,00

2.6

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Program

Razem wydatki:

z tego:

2014 r.

2015 r.**

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogétem (1+2)

[ 1132839,34

291 910,89

840 928,45

789 747,30

160 642,61

160 642,61

629 104,69 |

| 629 104,69




